comparativa per il conferimento di n°1 incarico di collaborazione occasionale nell’ambito del Centro 
di Ricerca Diritto costituzionale e Istituzioni politiche, di cui al Provv. n. 14 del 25.02.2025.  
Provvedimento n. 24 del 10 aprile 2025: incasso della somma pari ad 30.720,00 
(trentamilasettecentoventi/00), trasferita dalla Regione Calabria, a titolo di acconto, per le spese 
relative all’organizzazione ed erogazione di un corso di formazione manageriale rivolto a manager e 
middle manager del Servizio Sanitario Regionale (previsto nell’ambito della Missione 6, componente